
Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza (IPAB) giusta D.A. Ass.re Reg.le Enti Locali n. 733 del 12/11/87

Via Etnea, 595 - Catania Tel. +39-095448831 – +39-095449017 – +39-095507143 Fax +39-095505821 

E-mail: info@ardizzonegioeni.it 

Sito web: http://www.ardizzonegioeni.it

C.F. 80001650870

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE

N.  12  del   25/02/2015

Oggetto: Conferma incarico quale responsabile del settore

economico-finanziario dell'Ente al dipendente Rag. Salvatore

Centamore fino al 31/12/2015.

IL SEGRETARIO GENERALE

Premesso che in data 28/02/2015 scadrà l'incarico quale

responsabile del settore economico-finanziario dell'Ente al Rag.

Salvatore Centamore affidato con determinazione del segretario

generale n.5 del 30/01/2015;

Ritenuto di dovere assicurare i servizi ordinari ed indispensabili

dell’Ente relativi a tutta la contabilità;

Preso atto che risulta indispensabile per l’Amministrazione

avvalersi della figura professionale de qua;

Che si rende necessario, pertanto, confermare l'incarico quale

responsabile del settore economico-finanziario dell'Ente al Rag.

Salvatore Centamore per assicurare il buon funzionamento dell’Ente

sotto l’aspetto finanziario e ciò anche in considerazione del

fatto che all’interno dell’Ente non sussiste altro dipendente nel

settore economico-finanziario che possa svolgere tale attività;

Preso atto, pertanto, che il dipendente Rag. Salvatore Centamore,

Esperto Contabile dell’Ente, profilo rivestito nella dotazione

organica dell’Ente categoria D1 svolgerà anche le funzioni

spettanti al Funzionario Contabile, profilo rivestito nella

dotazione organica dell’Ente categoria D3, figura professionale

non presente in quanto posto vacante;

Che la mancata adozione del presente provvedimento potrebbe

configurare mancato adempimento dei doveri d’ufficio;



Visto l’art. 9 del nuovo Statuto dell’Ente di cui alla

deliberazione n. 1 del 17/01/2014 e ss.mm.ii con deliberazione n.

28 del 06/05/2014, approvato dall’Organo Tutorio con R. S. n.

1292 del 25/06/2014;

Vista la deliberazione n.4 del 10/02/2015;

Considerato che l’incarico non comporta nessuna previsione di

spesa da imputare sul Cap.17 Art.1 del Bilancio di Previsione 2015

“Retribuzioni Personale (comprese prestazioni a scavalco e

CO.CO.CO.)”;

Che viene confermata, per l’anno 2015, l’assegnazione della P.O. e

connesso premio di risultato gravante sul Cap.17 Art.9 “Fondo

delle risorse decentrate” del Bilancio di Previsione 2015;

Vista l’attestazione di copertura finanziaria espressa dal

Responsabile del settore Economico-Finanziario dell’Ente Rag.

Salvatore Centamore;

D E T E R M I N A

Per i motivi espressi in premessa

1) Confermare l'incarico quale responsabile del settore economico-

finanziario dell'Ente al Rag. Salvatore Centamore sino al

31/12/2015.

2) Prendere atto che il dipendente Rag. Salvatore Centamore,

Esperto Contabile dell’Ente, profilo rivestito nella dotazione

organica dell’Ente categoria D1 svolgerà anche le funzioni

spettanti al Funzionario Contabile, profilo rivestito nella

dotazione organica dell’Ente categoria D3, figura professionale

non presente in quanto posto vacante.

3) L’incarico di cui in oggetto non comporta nessuna previsione di

spesa da imputare sul Cap.17 Art.1 del Bilancio di Previsione 2015

“Retribuzioni Personale (comprese prestazioni a scavalco e

CO.CO.CO.)”, mentre viene confermata, per l’anno 2015,

l’assegnazione della P.O. e connesso premio di risultato gravante

sul Cap.17 Art.9 “Fondo delle risorse decentrate” del Bilancio di

Previsione 2015.

4) dichiarare la presente determinazione immediatamente eseguibile

ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs 267/2000.

IL SEGRETARIO GENERALE

    (Dott. Gianpaolo Adonia)


